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Anlage
Beim Freibad, 73463 Westhausen

Sportwart/in
Crois, Rudolf
T 07363 3773 rudi.crois@web.de

Jugendwart/in

Mayer, Gerold
T 07363/8161875 mayer.gerold@web.de
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Junioren U18 1
MF: Gerold Mayer; T 07363/8161875
mayer.gerold@web.de

Ra. Name (Nat.)

Hirsch, Vincent
HauRler, Magnus
Rack, Adrian
HauRler, Manuel
Trinkner, Maximilian
Simon, Kai

Finken, Kilian

~No 0o WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
10831125
10663028
10760607
10826817
10843262
11164232
10913754

LK DR Info
LK22,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



