Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC TSV Westhausen 1896 (20962)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 22.04.2024



Anlage

Beim Freibad, 73463 Westhausen

Sportwart/in

Crois, Rudolf T 07363 3773 rudi.crois@web.de

Jugendwart/in

Mayer, Gerold

T 07363/8161875 mayer.gerold@web.de

Junioren U18 1

MF: Gerold Mayer; T 07363/8161875 mayer.gerold@web.de

Ra	. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Hirsch, Vincent	10831125	LK22,0		
2	Häußler, Magnus	10663028	LK24,0		
3	Rack, Adrian	10760607	LK24,0		
4	Häußler, Manuel	10826817	LK24,0		
5	Trinkner, Maximilian	10843262	LK24,0		
6	Simon, Kai	11164232	LK24,0		
7	Finken, Kilian	10913754	LK24,0		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



